ASSISENSIS 
(PRUDENTIPOLITANAE) 

QUIBUSDAM EX ASSISENSI DIOECESI, IN BRASILIA, DETRACTIS TERRITORIIS, NOVA 

EFFICITUR DIOECESIS, (( PRUDENTIPOLITANA )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum. venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolicus 

Nuntius, post quidem auditum venerabilem Fratrem Iosephum Lazarum 

Neves, Episcopum Assisensem, ceterosque provinciae ecclesiasticae Bo-

tucatuensis sacros Praesules, ad quos res pertineret, ab hac Apostolica 

Sede postulaverit ut ex quibusdam Assisensis dioecesis territoriis nova 

efficeretur dioecesis, visum est Nobis eiusdem precibus esse conceden­

dum, qui certa spe ducimur magnam exinde orituram christifidelium 

animis utilitatem. Sententiam ideo rogatis venerabilibus Fratribus 

Nostris S. R. E. Cardinalibus Consistorialibus negotiis praepositis, eo­

rumque consensu suppleto, qui hac in re aliquid iuris habeant vel se 

praesumant habere, ea quae sequuntur de suprema potestate Nostra 

decernimus ac iubemus. A dioecesi Assisensi territorium detrahimus 

sequentium municipiorum vulgo sic cognominatorum : Presidente Pru­

dente, Alfredo Marcondes, Alvares Machado, Anhumas, Caiabú, Caiuá, 

Indiana, Marabá Paulista, Mirante do Paranapanema, Piquerobi, Pi-

rapozinho, Presidente Bernardes, Presidente Epitácio, Presidente Ven-

ceslau, Regente Feijó, Sandovalina, Santo Anastácio, Santo Expedito, 

Ta ciba, Tabaraí. Quibus regionibus novam dioecesim condimus, Pru-

dentipolitanam appellandam atque iisdem terminandam finibus ac muni-

cipia simul sumpta quibus coalescit, prout in praesens civili lege termi-

nantur. Novae Ecclesiae sedes in urbe, cui nomen a Praeside Prudente, 

ponetur, in qua Episcopus domicilium habebit, cathedra in curiali templo 

Christo Regi in honorem S. Sebastiani dicato collocata; quod templum 

tamquam cathedrale scilicet habebitur, cum iuribus, honoribus, privile­

giis propriis. Eadem iura et privilegia Episcopo facimus, cui tamen con-
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gruas obligationes imponimus, quas inter id memorare placet ; esse nempe 

eum una cum sua Ecclesia sacrorum Botucatuensi Antistiti obnoxium 

et suffraganeum. In constituta dioecesi Canonicorum Collegium conda­

tur, ad normas per alias sub plumbo Litteras edendas. Si tamen id modo 

fieri nequeat, Consultores dioecesani ad tempus deligantur, qui consilio